2022 年 5月 13 日

各 位

会 社 名  共同印刷株式会社
 代表者名 代表取締役社長    藤森 康彰
（コード番号 7914 東証プライム）
問合せ先 取締役専務執行役員  渡邉 秀典

（TEL. 03-3817-2525）

監査役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、監査役の異動について、2022 年 6月 29 日開催予定の定時

株主総会に付議することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．監査役の異動

（１）新任監査役候補（2022 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会において選任予定）

氏名 新役職 現役職

秋元 秀夫 常勤監査役 常勤顧問

（２）退任予定監査役（2022 年 6 月 29 日開催予定の定時株主総会終結時）

氏名 新役職 現役職

布施 光浩 － 常勤監査役

２．その他

  取締役の異動につきましては、2022 年 2 月 18 日に公表しました「役員の異動に関するお知ら

せ」の通りとなります。

以 上